
Uchwała Nr 35 /79/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 15 lipca 2019r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie powołania komisjfi do 
odbioru zadania pod nazwą:„Dostawa i montaż aparatów medycznych dla SP 

ZOZ w Ustrzykach Dolnych. Cz. I Dostawa i montaż dwóch aparatów 
ultrasonograficznych. Cz. II Dostawa i montaż ramienia „C”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zmienia się zapisy $ 1 ust. 11 $ 2 uchwały Nr 33 /74/19 Zarządu Powiatu 
Bieszczadzkiego z dnia 2 lipca 2019r. w sprawie powołania komisji do odbioru 
zadania pod nazwą: „Dostawa i montaż aparatów medycznych dla SP ZOZ w 
Ustrzykach Dolnych. Cz. I Dostawa i montaż dwóch aparatów 
ultrasonograficznych. Cz. II Dostawa i montaż ramienia „C” , które otrzymują 
brzmienie: 

1. „$ 1 1. Powołuje się komisję do odbioru zadania pod nazwą: „Dostawa i montaż 
aparatów medycznych dla SP ZOZ w Ustrzykach Dolnych: 

1) dla Cz. II Dostawa i montaż ramienia „C”. w składzie: 
Przewodniczący Komisji - Bogdan Buziewicz , 
Członek Komisji - Waldemar Zawada, 
Członek Komisji - Magdalena Kulka, 
Członek Komisji - Sebastian Łysiak, 
Członek Komisji - Katarzyna Dwulit.” 

2) dla części I. Cz. I Dostawa i montaż dwóch aparatów ultrasonograficznych” 
w składzie: 

Przewodniczący -  Artur Woźny, 
Członek -  Bogdan Buziewicz, 
Członek - . Waldemar Zawada, 
Członek -  Magdalena Kulka, 
Członek - - Sebastian Łysiak, 
Członek -  Katarzyna Dwulit.” 

2. „$2 Termin odbioru robót ustala Przewodniczący komisji”. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


